
Kino “RIO” repertuārs no 24. februāra līdz
2. martam
Kinoteātris “RIO” aicina noskatīties:
“ZILĀS ASINIS”

Zilās asinis
Žanrs: Drāma

Lomās: Ilze Ķuzule-Skrastiņa, Egons Dombrovskis, Iveta Pole, Andra Katrīna Reine, Toms Veličko

Vecuma ierobežojums: 12+

Vai ir iespējams dzīvot tā, lai visi ar tevi ir apmierināti? Diāna, kas nāk no augstākajiem sabiedrības slāniem, cenšas savu dzīvi pielāgot tam, kā citiem šķiet pareizi. Mātei, draudzenei,

sabiedrībai, vīram.

Cenšoties saglabāt statusu sabiedrībā un mēģinot slēp vīra atkarību, Diānas attiecības ar meitu kļūst traumatiskas. Kas ir svarīgākais, sabiedrība vai attiecības ar meitu?

Ko izvēlēsies Diāna? Realizēs kāda cita ideju par savu dzīvi, vai būvēs pati savu?

Filma latviešu valodā ar subtitriem angļu valodā.

Seansi:

24.02. piektdiena: 18:00

25.02. sestdiena: 16:00

26.02. svētdiena: 15:30

27.02. pirmdiena: –

28.02. otrdiena: –

01.03. trešdiena: 16:30

02.03. cturtdiena: 20:30

“KAROTĀJAS”

The Woman King
Žanrs: Drāma, Asa sižeta filma, Vēsturiska

Lomās: Viola Davis, Thuso Mbedu, Lashana Lynch, Sheila Atim, Hero Fiennes Tiffin, John Boyega   

Vecuma ierobežojums: 12+

Ievērojams stāsts par sieviešu karotāju vienību, kas aizstāvēja Āfrikas karalisti Dahomeju 19. gadsimta sākumā ar nekad iepriekš neredzētām prasmēm un degsmi. Pēc patiesiem notikumiem

uzņemtā filma „Karotājas” atklāj emocionāli iespaidīgu ģenerāles Nansikas stāstu par laiku, kad viņa apmācīja nākamo rekrūšu paaudzi un gatavoja viņas cīņai pret ienaidnieku, kas bija

nolēmis izpostīt viņu līdzšinējo dzīvi. Ir lietas, par ko ir vērts cīnīties…

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

24.02. piektdiena: 18:00

25.02. sestdiena: 20:00

26.02. svētdiena: 17:30

27.02. pirmdiena: –

28.02. otrdiena: –

01.03. trešdiena: 20:00

02.03. cturtdiena: 18:00

“MŪMIJAS”

Mummies
Žanrs: Komēdija, Animācija, Ģimenes filma  

Vecuma ierobežojums: U

Zemes dzīlēs slēpjas 3000 gadus sena mūmiju pilsēta. Tajā mīt princese Nefera un Tats, kuriem jālaulājas pēc imperatora pavēles, lai arī neviens no abiem to nevēlas – Nefera alkst brīvības,

bet Tatam ir alerģija no saistībām, bet dievu griba ir neizbēgama. Tikmēr uz zemes lords Silvestrs Kārnabijs veic arheoloģiskos izrakumus un atrod ko unikālu – ēģiptiešu faraonu laulību

gredzenu. Tatam nav citas izvēles, kā doties uz dzīvo cilvēku pasauli un iefiltrēties mūsdienu Londonā, lai gredzenu atgūtu.

Filma dublēta latviešu valodā. 

Seansi:

24.02. piektdiena: 16:00 LV

25.02. sestdiena: 15:30 LV

26.02. svētdiena: 16:00 LV

27.02. pirmdiena: –

28.02. otrdiena: –

01.03. trešdiena: 16:00 LV; 18:30 LV

02.03. cturtdiena: 16:00 LV

“BEZVĒSTS PAZUDUSI”

Missing
Žanrs: Trilleris, Drāma

Lomās: Nia Long, Amy Landecker   

Vecuma ierobežojums: 12+

Aizraujošs un mistisks trilleris, kas liek pārdomāt to, cik labi mēs patiesībā pazīstam savus tuvākos. Kad pēc Kolombijā ar jauno draugu pavadītām brīvdienām pazūd viņas māte, Džūna sāk

meklēt atbildes, kurām piekļūt liedz starptautiska birokrātija. Atrodoties tūkstošiem kilometru attālumā Losandželosā, Džūna radoši izmanto jaunākās pieejamās tehnoloģijas, lai censtos māti

atrast, pirms ir par vēlu. Bet rokoties dziļāk digitālajā pasaulē, rodas vairāk jautājumu, nekā atbilžu.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

Seansi:

24.02. piektdiena: 20:00

25.02. sestdiena: 17:30

26.02. svētdiena:

27.02. pirmdiena: –

28.02. otrdiena: –

01.03. trešdiena: 18:00

02.03. cturtdiena:

“KOKAĪNA LĀCIS”

Cocaine Bear
Žanrs: Trilleris, Komēdija

Lomās: Matthew Rhys, Ray Liotta, Keri Russell

Vecuma ierobežojums: 16+

Ticiet vai ne – filmas pamatā patiesi notikumi. Pēc tam, kad lidmašīna ar kokaīna kontrabandas kravu avarē Tenesī štatā, notikumi šajā mežonīgi melnajā komēdijā saved kopā policistus,

nodziedzniekus, tūristus, pāris pusaudžu un 250kg smago melno lāci, kurš, kā izrādās, ir atradis kokaīnu. Tālākie notikumi attīstās galvu reibinošā ātrumā, un situācija ar tajā iesaistītajiem

varoņiem iziet ārpus jebkādiem rāmjiem.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

24.02. piektdiena: 20:30

25.02. sestdiena: 20:30

26.02. svētdiena: 18:00

27.02. pirmdiena: –

28.02. otrdiena: –

01.03. trešdiena: 20:30

02.03. cturtdiena: 20:30

“SKUDRCILVĒKS UN LAPSENE: KVANTMĀNIJA”

Ant-Man and the Wasp: Quantumania
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Komēdija, Asa sižeta filma, Fantāzija

Lomās: Paul Rudd, Michelle Pfeiffer, Michael Douglas  

Vecuma ierobežojums: 12+

Skota Lenga un viņa draugu piedzīvojumi turpinās – šoreiz viņi dodas izpētīt vēl nezināmas pasaules, kuras pārsniedz visas iztēles robežas un tajās nāksies sastapties ar jaunu superļaundari.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

24.02. piektdiena:

25.02. sestdiena: 18:00 3D

26.02. svētdiena: 20:00 3D

27.02. pirmdiena: –

28.02. otrdiena: –

01.03. trešdiena:

02.03. cturtdiena: 18:00 3D

“MĀTES PIENS”

Mātes piens
Žanrs: Drāma, Vēsturiska, Biogrāfija

Lomās: Maija Doveika, Rūta Kronberga

Vecuma ierobežojums: 12+

Jauna daudzsološa ārste konfliktā ar totalitāro padomju režīmu zaudē visu — karjeru, mīlestību pret dzīvi un pat mātes instinktu, liedzot savam bērnam mātes pienu. Taču pieaugot, meita

kļūst par viņas vienīgo atbalstu un cenšas palīdzēt gan mātes depresijai, gan pati mācās izdzīvot nomācošajā padomju režīmā. Mātes un meitas dzīvesstāsti norisinās padomju okupētajā

Latvijā laikposmā no 1945. līdz 1989. gadam.

Filma veidota pēc populārā rakstnieces Noras Ikstenas romāna “Mātes piens” motīviem.

Filma latviešu un krievu valodā ar subtitriem angļu un krievu valodā.

Seansi:

24.02. piektdiena: 15:30

25.02. sestdiena:

26.02. svētdiena: 20:00

27.02. pirmdiena: –

28.02. otrdiena: –

01.03. trešdiena:

02.03. cturtdiena: 15:30

Biļešu cenas:
Kinoteātra kase darbu sāk stundu iepriekš pirmā seansa un tiek slēgta 15 min pēc pēdējā seansa sākuma.

Biļetes var iegādāties arī www.bezrindas.lv .

DIENAS SEANSI DARBA DIENĀS LĪDZ 17:59

  2D 3D

Pieaugušie 7,00 € 8,00 €

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 5,00 € 6,00 €

Seniori un invalīdi* Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 5,00 € 6,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3” komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

16,00

€

20,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4” komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

BRĪVDIENĀS UN VAKARA SEANSI DARBADIENĀS NO 18:00 (SVĒTKU DIENĀS)

  2D 3D

Pieaugušie 8,00 €
10,00

€

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 6,00 € 7,00 €

Seniori un invalīdi * Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 6,00 € 7,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3” komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4” komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

22,00

€

26,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

B?rniem l?dz 3. g.v. ieskaitot ieeja par br?vu, ja b?rns neaiz?em atseviš?u s?dvietu.Ir iesp?ja ieg?d?ties “Kinom??u karti”* un apmekl?t kino ar izdev?gu atlaidi ?

�� kartes cena 1€

�� kartei nav derīguma termiņa

�� karte derīga no 12+ (vienai personai)

�� karte derīga uz visiem seansiem

�� karti var iegādāties #KinoRio kasē

*KARTES IEROBEŽOTĀ DAUDZUMĀ – PASTEIDZIES!

http://www.bezrindas.lv/

